
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:25 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 9 3 6 8

1912
5:8

╳

10
19

2
13

3
15

4
16

5
17

6
18

Auszeit

19:23

Ende
12:45 B  SV Lipprams… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 11 5 6

25

0
14
25

1
15

2
16

4
18

10
19

12
21

Auszeit

15:15

S
A
T
Z

2

Start
12:48 B  SV Lipprams… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 11 9 7 5

25

╳

25
2 11 15 18 19 Auszeit

Ende
13:03 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 3 6 8 10

87
6:18

0 3 4 6 7 8 Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

B  SV Lippramsdorf vs. TSG Kirchhellen A
Spiel 11 24.09.2023 12:25 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium
45731 Waltrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Lipprams… 9/14
3 Mozdzieng, Finja X
5 Lödding, Charlotte X
6 Wessels, Pia X
7 Diekmann, Liv X
8 Deichmann, Annkatrin X
9 Föcker, Mia X

10 Hass, Alina X
11 Peter, Emily X
13 Hama, Kiara X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TSG Kirchhe… 11/14
1 Kallabis, Livia X
3 Westhoff, Hanna X
5 Wacke, Mia
6 Benduch, Natalia X
7 Teixeira, Sophie X
8 von Krosigk, Tilda X
9 Stegemann, Carlotta X

10 Lepper, Greta X
12 Prinz, Lea X
14 Menic, Jana
16 Nowok, Amy
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Lipprams… TSG Kirchhe… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 19 0 1 1
0 0 1 25 2 15 8 0 1 1

3
1 0 2 50 35 27 0 2 2
Start: 12:25 Ende: 13:03 Dauer: 0:38

Sieger: SV Lippramsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goletic, Lamija 1
2 Schulte, Lotta 2

Schr. Ritzmann, Eva
Assist. Hardes, Lyn

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


