

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

B SV Lippramsdorf vs. TSG Kirchhellen A

Spiel 11

24.09.2023 12:25 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium 45731 Waltrop



				S		art :25	A	TSG I	Kirchh	e	R		ide :45	В	SV Li	ppram	ıs	S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung	A	10	1	9	3	6	8	4.0	10	3	8	11	5	6	0-	
Aufstellung		S	pielernr.				12				19							25	
ıfste	Auswechsel- spieler			Z			5:8												ı
Ā	·	Sp	ielstand																ı
		1.	5.	1	X	2	3	4	5_	6	Auszeit		1	2	4	10	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	10(9)	13	15	16	17	18	19:23	14(25)	15	16	18	19	21	15:15	

S	St 12	art :48	В	SV Li	ppram	s	R	En 13:	de :03	A	TSG I	Kirchh	е	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	10	11	9	7	5		1	12	3	6	8	10	
							25					7		8
Z												6:18		
2	\mathcal{L}	2	11	15	18	19	Auszeit	0	3	4	6	7	8	Auszeit
_	(3)													3:11

_					5	ll l		IV	V
		A	ufsch	lagfolge	Λ				
	g	Sta	artaut	stellung	7				
	Ilun		s	pielernr.					
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3				

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
\vdash																					
Z																					
2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
3																					

B	SV Lipprams	9/14	I(A	TSG Kird	chhe	11/14
3	Mozdzieng, Finja	Х	1	©Kallab	is, Livia	Х
5	Lödding, Charlotte	Х	3	Westhoff	, Hanna	Х
6	Wessels, Pia	Х	5	Wacke, N	Иia	
7	Diekmann, Liv	Х	6	Benduch		Х
8	Deichmann, Annkatrin	Х	7	Teixeira,	Sophie	Х
9	Föcker, Mia	Х	8	von Kros	igk, Tilda	Х
10	© Hass, Alina	Х	9	Stegema	ınn, Carlotta	Х
11	Peter, Emily	Х	10	Lepper, 0	Greta	Х
13	Hama, Kiara	Х	12	Prinz, Le	a	Х
(B)	Libero		14	Menic, Ja	ana	
F	Offizielle		16	Nowok, A	Amy	
<u>.</u>	, o Liono		1@	Libero		•
			A	Offizielle	•	

					ione	
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
J	

				Erget	nisse	<u> </u>			
B)s	V L	ippr	ams	TSG I	Kirch	he.	((
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	20	19	0	1	1
0	0	1	25	2	15	8	0	1	1
				3					
1	0	2	50		35	27	0	2	2
Start: 12:25 Ende: 13:03 Dauer: 0:38									
Sie	ge	r: S	SV Li	ppram	sdorf				2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Goletic, Lamija		1			
2	Schulte, Lotta		2			
			Schr.	Ritzmann, Eva		

Assist. Hardes, Lyn

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de